АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/У. г. Белогорск № 3

О внесении изменений в
Положение о городском
конкурсе «Педагогический
олимп -2021»

С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения города Белогорск, предупреждения и предотвращения
распространения коронавирусной инфекции,

приказываю:

1. Внести в пункт 5.2.1 Положения о городском конкурсе «Педагогический
олимп - 2021» следующие изменения:
«Первый тур Конкурса является дистанционным. Конкурсное испытание
«Педагогическое занятие (урок) с детьми» педагоги представляют в той
организации, в которой осуществляют педагогическую деятельность,
согласно специфике формы проведения и критериям оценивания данного
конкурсного испытания. Участники до 16 ноября 2020 года направляют в
адрес организационного комитета Конкурса (resurs-bel@mail.ru) ссылку
на видеозапись своего учебного занятия, размещенного на видеохостинге
(YouTube)».

2. Руководителям образовательных организаций оказать методическую и
практическую помощь педагогическим работникам при подготовке и
участии в Конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

М.В. Щипун
2-61-52

mailto:resurs-bel@mail.ru